Aprašymas: Tiekėjas per paskutinius 5 (penkis) metus iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos yra savo jėgomis 
įvykdęs darbų pagal vieną ar daugiau šilumos tiekimo tinklų statybos ar rekonstrukcijos darbų sutarčių, kurių 
bendra vertė − ne mažesnė kaip 705 000,00 Eur (septyni šimtai penki tūkstančiai eurų ir 00 ct) be PVM.

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Tiekėjas turi turėti šiuos specialistus: 1. bent 1 (vienas) specialistas, kuriam suteikta teisė eiti 
suvirinimo darbų priežiūros meistro pareigas − vykdyti ir prižiūrėti suvirinimo darbus: